2023年 11月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 経営管理部

ディビジョンディレクター
田 村  紀 貴

（E-mail.ir@aiming-inc.com）

『剣と魔法のログレス いにしえの女神』10周年記念ゲーム

『タップハンター～剣と魔法の放置 RPG～』発表のお知らせ

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉忠志）は、スマートフォン

向けゲーム『タップハンター～剣と魔法の放置 RPG～』の情報を公開したことをお知らせい

たします。

■『剣と魔法のログレス いにしえの女神』10周年を記念した、新作アプリが登場！

人気本格 MMORPG『剣と魔法のログレス いにしえの女神（以下、ログレス）』の 10周年を

記念した新作ゲーム『タップハンター～剣と魔法の放置 RPG～（以下、タップハンター）』

の制作を発表いたしました。本作は『ログレス』のイラストや演出を楽しみつつ、「放置系

RPG」というカジュアルな手触りのゲームとなっております。

※画像は開発中のものです

＜ゲーム概要＞

タイトル：『タップハンター～剣と魔法の放置 RPG～』

ジャンル：育成放置 RPG

プラットフォーム：スマートフォン（iOS/Android）

配信：株式会社 Aiming

開発：Nobollel株式会社

配信開始：2024年予定

※コピーライトは下記の通りです。

 ⒸAiming Inc./Nobollel Inc./clony Inc. ⒸMarvelous Inc. Aiming Inc.

タップと放置でサクサクプレイ！
集めた素材で

キャラクターを育成しよう！

ボス戦はターン制の

コマンドバトル！